СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

№ 1-10от 24.04.2009                                                                                                                                   п. Морской

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края за 2008 год

       Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края Л.В. Шевчук об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края за 2008 год, Совет депутатов бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края за 2008 год (прилагается).

       2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

                                                                                                             Глава сельского поселения

                                                                                                                        «Поселок Морской»

                                                                                                                                    Л.В. Шевчук